
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

No. 

55 
4 

95 
8 

41 
131 
21 

191 
90 
19 

121 
2 

57 
88 
54 
48 

45D 
46 
9 

26 
13 

Name 

Philip Kasskawo 
Elton Skälhammar 
Karl Silverfjäll 
Aston Lindmark 
Liam Nordh 
Ralph-Hugo Hager Nieminen 
Jamie Larsson 
Thea Lindh Göthe 
Hjalmar Härentorp 
Melker Iletorp 
Elias Dahl Andersson 
Arvid Svensson 
Shelley Sande 
William Axelsson Nyman 
Wincent Sundström 
Alfred Bylund 
Abbe Sjörén 
Nils Björklund 
Maximillian Kohler 
Gabriel Björkman 
Noel Hallin 

Best Tm 

58.438 
58.565 
58.686 
58.753 
59.155 
59.286 
59.302 
59.415 
59.528 
59.777 
59.988 

1:00.018 
1:00.164 
1:00.317 
1:00.665 
1:00.731 
1:00.861 
1:01.218 
1:01.444 
1:02.521 

Diff 

0.127 
0.248 
0.315 
0.717 
0.848 
0.864 
0.977 
1.090 
1.339 
1.550 
1.580 
1.726 
1.879 
2.227 
2.293 
2.423 
2.780 
3.006 
4.083 

In Lap 

9 
9 
7 
7 
6 
6 
9 
9 
8 
9 
6 
7 
9 
9 
6 
5 
8 
5 
8 
7 
0 

Nat/State 

se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
no 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 

Comment Club 

KAK Motorsport ( Ö ) 
Linköpings Motorsällskap 
Uddevalla Kartingklubb 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
FMCK Borås 
KAK Motorsport ( Ö ) 
Götene Motorklubb 
KAK Motorsport ( Ö ) 
Lidköpings Karting Klubb 
Uddevalla Kartingklubb 
KAK Motorsport ( Ö ) 
Gislaveds Motorklubb 
NMK Andebu 
FMCK Borås 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
SMK Västerås Karting 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Jönköpings Karting Club 
Uddevalla Kartingklubb 
Jönköpings Karting Club 

Sponsor 

PDB/FALCON Racing Team Sweden 
Sjöberg Racing Team 
Team Färén 
Sjöberg Racing Team 
PDB/FALCON Racing Team Sweden 
HighSpeed - Croc Promotion 

CL Racing Team Norway 
PDB/FALCON Racing Team Sweden 

PDB/FALCON Racing Team Sweden 

Sorted on best lap time

Printed: 2025-05-11 09:03:28 

  Tävlingsledare: Thea Pettersson Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Uddevalla KartingKlubb 

KCV2 / Lidköping Söndag 

Junior 60 

Träning 

Practice (10:00 Time) started at 8:52:14 

Lidköping 1,250 km 

2025-05-11 08:51 


